ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 035/2023 –

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz/RN, inscrito no
CNPJ sob o nº 08.358.889/0001-95.
CONTRATADO: CHARLES FRANKLIN DANTAS DE
ARAÚJO, inscrito no CPF sob o nº 052.933.434-83.
OBJETO: Contratação dos serviços de consultoria e assessoria
técnica na área de engenharia civil junto à Secretaria Municipal
de Transportes e Obras Públicas de Santa Cruz/RN.
VALOR: Valor mensal de R$ 14.500,00 (quatorze mil e
quinhentos reais), perfazendo o total global de R$ 174.000,00
(cento e setenta e quatro mil reais) para 12 (doze) meses de
execução.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento orçamentário
“3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros (PF)”, constante no
orçamento vigente.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos Ordinários (FPM,
ICMS, Receita Tributária Municipal e Taxas) e Fundo Especial.
DATA: 16 de março de 2023.
ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal/Pelo Contratante e Charles Franklin Dantas de
Araújo/Contratado.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:B69A14B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/03/2023. Edição 2994
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/